

---

## ACHIZITIE PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 58644659

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.962,00 RON - 4.962,00 RON

---

Descriere: 1. HARTIE PROSOP BUCATARIE 2 STRATURI 2buc/set - 2.80 x 300 buc = 840.00 2. SERVETELE 25X25 CM 100 buc/pac - 1.20 x 300 pac= 360.00 3. SAPUN LICHID 500 ML - 4.80 X 140 buc =672.00 4. DETERGENT VASE FRESCO PROFESIONAL 5 L - 35.00 X 20 buc = 700.00 5. HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10 role/ set - 6.00 x 30 set = 180.00 6. SAPUN SEMITOALETA 150 G - 3.50 X 500 = 1.750.00 7. DERO OZON 20 KG - 115.00 X 4= 460.00 TOTAL= 4962.00

---